



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**„Rekonstrukce železniční vlečky – součást projektu Cestou uhlí a železa v
Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích“**

Číslo Objednatele S-0005/00410021/2024/04/2025



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

TENTO DODATEK Č. 4 (dále jen „**Dodatek**“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 16. 2. 2024,
(dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:


Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace

se sídlem: Hutská 1375, Kladno 272 01

zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle Pr, vložka 904

zastoupený: Mgr. Lukáš Krinke, ředitel

IČO: 00410021

Bank. spojení: 

číslo účtu: 

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a


REKOP s.r.o.


se sídlem: Průmyslová 1895/1, 568 02 Svitavy

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 22657

jednající: Luděk Svobodou, jednatelem

IČO: 27499499 DIČ: CZ27499499

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

DÁLE JEN „**Dodavatel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.



Článek I. Předmět dodatku č. 4

1. V rámci provádění prací na díle „Rekonstrukce železniční vlečky – součást projektu Cestou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (změnu konstrukce železničního svršku pro SO 03, úprava vrat, prodloužení zábradlí a zakruhování trati SO 02), v důsledku čehož i navýšením ceny. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04 (dále jako „**Změnové listy č. 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0005/00410021/2024 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnového listu č. 12.02 podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“) a v případě změn dle Změnových listů č. 12.01, 12.03 a 12.04 podmínky dle § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 4**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- 2.1. Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 4, se původní znění čl. 1., odst. 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*1.1 Dodavatel se zavazuje k provedení díla - „Rekonstrukce železniční vlečky – součást projektu Cestou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4, IČO: 045 98 555, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04 (dále jen jako „**Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04**“). Předmětem díla je rekonstrukce železniční vlečky – součást projektu Cestou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích.*

- 2.2. Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 4, se původní znění čl. 3. odst. 3.1 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

3.1 Cena za dílo dle článku 1 této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 22 076 704,15 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04.



K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 4 636 107,87 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 26 712 812,02 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

- 2.3. Navýšení objemů prací dle Změnových listů č. 12.01, 12.02 a 12.03, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ, je nezbytné zohlednit úpravou termínu zhotovení díla. Doba zhotovení části díla odpovídající Změnovým listům č. 12.01, 12.02 a 12.03 tak bude činit 18 (osmnáct) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště, přičemž doba zhotovení díla v původním rozsahu zůstává nezměněna. Původní znění čl. 2., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

2.1 Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v odst. 1.1, 1.5. a 1.8. této Smlouvy ve dvou etapách. První část díla zahrnující veškeré práce a dodávky, vyjma prací a dodávek obsažených ve Změnových listech 12.01, 12.02 a 12.03, dodavatel provede a předá objednateli v termínu do 14 (čtrnácti) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“). Druhou část díla, jejímž předmětem jsou práce a dodávky obsažené ve Změnových listech 12.01, 12.02 a 12.03, dodavatel provede a předá objednateli v termínu do 18 (osmnácti) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“).

- 2.4. Vzhledem k novému znění čl. 2., odst. 2.1. Smlouvy popsaném v čl. I., odst. 2.3 tohoto Dodatku č. 4, se upřesňují podmínky uvolnění pozastávky. Původní znění čl. 4., odst. 4.3 a 4.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

4.3 Dodavatel je oprávněn, způsobem uvedeným v odst. 4.2 Smlouvy, vystavit fakturu pro objednatele 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce. Vystavené faktury objednatel uhradí až do výše 90 % základu daně (fakturované ceny díla) a DPH v plné výši. Zbývajících 10 % základu daně tvoří pozastávku. Tuto informaci o výši pozastávky je dodavatel povinen na faktuře uvádět, spolu s dalšími náležitostmi vyplývajícími z bodu 4.2. této Smlouvy. Právo na úhradu pozastávky ve výši 10 % z celkové ceny díla bez DPH (základu daně) vznikne dodavateli po řádném a úplném dokončení díla jako celku, tedy všech jeho částí, bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného Konečného protokolu o předání a převzetí díla, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol (protokoly) o předání odstraněných vad a nedodělků, a zároveň předání bankovní záruky dle čl. 14 této Smlouvy. V případě, že je celé dílo předáno



bez vad a nedodělků, pozastávku objednatel uhradí do 30 dnů od doručení písemné žádosti o uvolnění pozastávky. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných prací nebo dodávek nevyplyvá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky provedeny.

4.4 Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné dohodě smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel v termínu před provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši zádržného, platné do termínu předání a převzetí díla jako celku, tedy všech jeho částí, prodloužené do termínu odstranění vad a nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla (obou jeho částí). Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého ve smlouvě, jestliže dodavatel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků z protokolu (protokolů) o předání a převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo nedodělku

2.5. Vzhledem k novému znění čl. 2., odst. 2.1. Smlouvy popsáném v čl. I., odst. 2.3 tohoto Dodatku č. 4, se upřesňují podmínky vymezení a vyklizení staveniště. Původní znění čl. 6., odst. 6.8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

6.8 Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. V případě předání a převzetí díla na etapy, je dodavatel povinen v daném termínu vyklidit a vyčistit tu část staveniště, která se vztahuje k předané části díla. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek 13 Smlouvy a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Po vyklizení části staveniště po předání části díla je za staveniště nadále považován prostor stavby vztahující se k nepředané části díla.

2.6. Vzhledem k novému znění čl. 2., odst. 2.1 Smlouvy popsáném v čl. I., odst. 2.3 tohoto Dodatku č. 4, se upřesňují podmínky přechodu nebezpečí škody na díle. Původní znění čl. 8., odst. 8.17 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

8.17 Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle (jeho části) přechází na objednatele okamžikem předání díla (jeho části) dodavatelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků dodavatelem. Pro odstranění všech pochybností smluvní strany sjednávají, že předáním a převzetím části díla vzniká objednateli právo na užívání této části díla.

2.7. Vzhledem k novému znění čl. 2., odst. 2.1 Smlouvy popsáném v čl. I., odst. 2.3 tohoto Dodatku č. 4, se upřesňují podmínky převzetí díla. Původní znění čl. 10., odst. 10.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

10.3 Dokončené dílo dle článku 1 této Smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních (dále jen „protokol“). Každá z částí díla uvedená v čl. 2 odst. 2.1



této Smlouvy bude předána na základě samostatného předávacího protokolu, přičemž předávací protokol k poslední z předávaných částí bude považován za Konečný předávací protokol ve smyslu ustanovení čl. 4.3 této smlouvy. V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění.

2.8. Vzhledem k novému znění čl. 2., odst. 2.1 Smlouvy popsaném v čl. I., odst. 2.3 tohoto Dodatku č. 4, se upřesňuje počátek běhu záruční doby. Původní znění čl. 11., odst. 11.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

11.1 Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí poslední z částí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

2.9. Vzhledem k novému znění čl. 2., odst. 2.1 Smlouvy popsaném v čl. I., odst. 2.3 tohoto Dodatku č. 4, se upřesňuje ustanovení o sankcích z prodlení s předáním díla. Původní znění čl. 13., odst. 13.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

13.1 V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti HMG, případně oproti termínu stanovenému touto Smlouvou, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,1 % z ceny díla bez DPH, označené v článku 3. odst. 3.1. Smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 3.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 17 670 422,80 Kč bez DPH, tedy 21 381 211,59 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena za dílo navýšena o 154 027,34 Kč bez DPH, cena za dílo dle Smlouvy činila 17 824 450,14 Kč bez DPH, tedy 21 567 584,67 Kč s DPH. Dodatkem č. 2 byla cena za dílo navýšena o 1 658 047,04 Kč bez DPH, cena za dílo dle Smlouvy činila 19 482 497,18 Kč bez DPH, tedy 23 573 821,59 Kč s DPH. Dodatkem č. 3 byla cena za dílo navýšena o 574 935,01 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činila 20 057 432,19 Kč bez DPH, tedy 24 269 492,95 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 4 je cena za dílo navýšena o 2.019.271,96 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 22.076.704,15 Kč bez DPH, tedy 26.712.812,02 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	17 670 422,80 Kč	3 710 788,79 Kč	21 381 211,59 Kč
Dodatek č. 1	154 027,34 Kč		
Dodatek č. 2	1 658 047,04 Kč		
Dodatek č. 3	574 935,01 Kč		
Dodatek č. 4	2 019 271,96 Kč		



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

Celková nová cena díla

22 076 704,15 Kč

4 636 107,87 Kč

26 712 812,02 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 4 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno Usnesením č. 032-16/2025/RK ze dne 24. 4. 2025.

Přílohy: Změnové listy č. 12.01, 12.02, 12.03 a 12.04

V dne.....

V dne.....

Objednatel

**Mgr. Lukáš
Krinke** Digitálně podepsal
Mgr. Lukáš Krinke
Datum: 2025.04.28
20:44:17 +02'00'

Dodavatel

**Luděk
Svoboda** Digitálně podepsal
Luděk Svoboda
Datum: 2025.04.28
09:49:20 +02'00'

Mgr. Lukáš Krinke
ředitel

Luděk Svoboda
jednatel společnosti

Vícepráce bez DPH		2 619 467,93
Méněpráce bez DPH		600 195,97
Rozdíly a odpůčty ZL 12 bez DPH		2 019 271,96

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
REKOP s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

SOUPIS PRACI

Stavba: rekonstrukce železniční vlečky-zoočásti projektu Lesou mlh a železa v přírodním environmentu Mayrau ve Vinařicích

Objekt: SO 03 - Úzkorozchodná dráha Mayrau 800 mm, železniční svršek a spodek

Název: ZL 12 - ZL 12 Změna konstrukce svršku SO 03, zakřivení SO 02

Průběh 3:

ZL 12.01. - Změna konstrukce svršku SO 03

Místo: Vinařice Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvkov Projektant:

Zhotovitel: REKOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 255 863,16	
D 5 Komunikace							1 255 863,16	
1	K	5906130035	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar S49_49E1	km	0,504	747 575,00	378 777,80	ÚOŽI 2025 01
4	K	R-položka.1	KOLEJ typ Xa (důlní kolejnice)	M	-60,850	1 188,86	-72 342,13	SO 03/5
3	K	R-položka.1	KOLEJ typ Xa (důlní kolejnice)	M	-444,000	1 188,86	-527 853,84	SO 03/5
D MAT Materiál							1 479 281,33	
2	M	5957201010R	Kolejnice užitě širokopátní, podkladnice, spojky	m	1 058,400	1 246,22	1 318 999,25	IK - nabídky
VV 504*2*1,05					1 058,400			
5	M	5958107000	Šroub a spojkový M24 x 120 mm	kus	336,000	55,00	18 480,00	ÚOŽI 2025 01
VV (1008/12)*4					336,000			
6	M	5958116000	Matice šestihranné M24	kus	336,000	11,60	3 897,60	ÚOŽI 2025 01
7	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	336,000	6,43	2 160,48	ÚOŽI 2025 01
8	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	3 360,000	40,40	135 744,00	ÚOŽI 2025 01
VV (504,0,8)*6					3 360,000			

SOUPIS PRÁCE

Stavba:

Rekonstrukce železniční vlečky-součást projektu Cesou uhlí a železa v Hornickém skanzenu

Objekt:

SO 03 - Úzkorozchodná dráha Mayrau 800 mm, železniční svršek a spodek

Soupis:

ZL 12 - ZL 12 Změna konstrukce svršku SO 03, zakruhování SO 02

Úroveň 3:

ZL 12.02. - Zakruhování rozchod 580mm

Místo:

Vinařice

Datum:

14.03.2025

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvkov

Projektant:

Zhotovitel:

REKOP s.r.o.

Zoracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							675 453,65	
D		1	Zemní práce				9 638,13	
1	K	11345	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADŮ	M3	8,400	534,32	4 488,29	SO 02/2
	W		40*1,4*0,15		8,400			
	W		Součet		8,400			
2	K	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	32,442	158,74	5 149,84	SO 02/3
	W		0,35*(130-37,31)		32,442			
	W		Součet		32,442			
D		5	Komunikace				574 022,15	
3	K	512550	KOLEJOVÉ LUŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBEHO PRŮMĚRNÉHO (ŠTĚRK)	M3	32,442	1 163,85	37 757,82	SO 02/5
	W		0,35*(130-37,31)		32,442			
	W		Součet		32,442			
4	K	R-položka.1	KOLEJ typ 93/18 (důlní kolejnice)	M	130,000	1 008,48	131 102,40	SO 02/6
12	M	5957201010R	Kolejnice užitě širokopatní, podkladnice, spojky	m	41,600	1 246,22	51 842,75	IK - nabídky
	W		*Kolejnice do spllíky" 41,6		41,600			
	W		Součet		41,600			
10	K	R-položka	VÝHYBKA J93/18 - Montáž, regenerace (bez dodání výhybky)	KUS	2,000	99 850,00	199 300,00	IK
7	K	R-položka.4	PRAŽEC DŘEVĚNÝ	KUS	70,000	1 848,05	129 363,50	SO 03/8
	W		* koleje"(130-37,31)/0,9=102,989" 104/2		52,000			
	W		*výhybka (4,728/0,6)=7,86" 9*2		18,000			
	W		Součet		70,000			
9	K	R-položka.3	IMPREGNACE PRAŽCŮ + ŘEZÁNÍ PRAŽCŮ	KS	52,000	110,69	5 755,88	SO 02/13
	W		* koleje"(130-37,31)/0,9=102,989" 104/2		52,000			
	W		Součet		52,000			
11	K	5910025040	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar sériový tv. A	svar	2,000	6 170,00	12 340,00	ÚOŽI 2025 01
	W		*napojení kolejnic ve spálce" 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
13	K	5908010145	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tvar A	styk	4,000	1 640,00	6 560,00	ÚOŽI 2025 01
	W		*Přechodové styky před a za spllíkou" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
D		9	Ostatní práce				91 793,37	
5	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	32,442	6,28	203,74	SO 02/11
6	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	129,768	12,25	1 589,83	SO 02/12
	W		(130-37,31)*1,4		129,768			
	W		Součet		129,768			
14	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	90 000,00	90 000,00	OTSKP 2024

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce železniční vlečky-součást projektu Cesou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích

Objekt: SO 03 - Úzkorozchodná dráha Mayrau 800 mm, železniční svršek a spodek

Soupis: ZL 12 - ZL 12 Změna konstrukce svršku SO 03, zakruhování SO 02

Úroveň 3:
ZL 12.03 - Vrata

Místo: Vinařice Datum: 31.03.2025
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvkov Projektant:
Zhotovitel: REKOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 312,04	
D	5	Komunikace					3 210,48	
1	K	96614	BOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC	M3	3,771	851,36	3 210,48	SO 03/9
	VV		"Bourání otvoru pro vrata" (3,9*4,2*0,45)		7,371			
	VV		"Přívodní výměra ve VV" -3,6		-3,600			
	VV		Součet		3,771			
D	7	Přidružená stavební výroba					25 306,91	
6	K	R-položka.5	VRATA A VRÁTKA	M2	11,520	2 196,78	25 306,91	SO 03/10
	VV		"nová vrata" (3,2*3,6)		11,520			
	VV		Součet		11,520			
D	HSV	Práce a dodávky HSV					36 794,65	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					27 874,32	
5	K	317168061.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 3500 mm	kus	6,000	2 256,22	13 537,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		"šířka překladu 70mm" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
2	K	331231115	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na SMS 5 MPa	m3	1,620	8 850,00	14 337,00	CS ÚRS 2025 01

	VV		"šířka otvoru - šířka vrat) x výška x tl. stěny" (3,90-3,00)*4,00*0,45					1,620	
	VV		Součet					1,620	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						7 246,80
4	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	10,800	75,00	810,00		CS ÚRS 2025 01
	VV		"(šířka x výška x počet stěn) x počet sloupků/pilířů" (0,45*4,00*3)*2					10,800	
	VV		Součet					10,800	
3	K	623311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	10,800	596,00	6 436,80		CS ÚRS 2025 01
	VV		"(šířka x výška x počet stěn) x počet sloupků/pilířů" (0,45*4,00*3)*2					10,800	
	VV		Součet					10,800	
	D	998	Přesun hmot						1 673,53
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,901	429,00	1 673,53		CS ÚRS 2025 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce železniční vlečky-součást projektu Cesou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích

Objekt: SO 03 - Úzkorozchodná dráha Mayrau 800 mm, železniční svršek a spodek

Soupis: ZL 12 - ZL 12 Změna konstrukce svršku SO 03, zakruhování SO 02

Úroveň 3:
ZL 12.04 - Prodloužení zábradlí

Místo: Vinařice

Datum: 31.03.2025

Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvkov

Projektant:

Zhotovitel: REKOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 643,11	
D	5	KOMUNIKACE					22 643,11	
1	K	461315	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,113	3 025,05	341,83	SO 06/21
	VV		3,14*0,15*0,15*0,8*2		0,113			
	VV		Součet		0,113			
2	K	Po2	ZÁBRADLÍ MADLOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4,000	5 575,32	22 301,28	SO 06/22